EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE TAGUAÍ/SP

JOSUÉ DOS SANTOS CRUZ

INDICAÇÃO Nº: 65/2022

Carlos Rodolfo Rodrigues, na qualidade de vereador desta Casa de

Leis vêm expor a presente indicação para que seja lida e encaminhada ao Chefe do

Poder Executivo, indicando que a Prefeitura Municipal instale uma placa PARE na Rua

Ulibaldo Vieira Gobbo com a Avenida Apóstolo Bérgamo.

JUSTIFICATIVA

A placa que havia no local foi danificada. Solicito que a prefeitura instale

outra no lugar, pois pode ocorrer algum acidente devido à falta de sinalização.

Deste modo, entendendo necessárias as medidas propostas, motivo pela

qual se impõe a presente indicação.

Nestes termos.

Taguaí,15 de junho de 2022.

_________________________________

CARLOS RODOLFO RODRIGUES
Vereador